

Schmiedeeisen Abverkauf - 20% auf ALLES! Schlagen Sie zu, solange der Vorrat reicht!

Seite	Art.Nr.	Artikelbezeichnung	Preis €	-20% Rabatt	Seite	Art.Nr.	Artikelbezeichnung	Preis €	-20%
Anfangsstäbe					Handlauf und Handlaufanfänger				
123	1010	Anfangsstab	—8,70€	6,96 €	136	HLA 3	40x8 mm	-9,00€	7,20 €
123	1011	Anfangsstab	—7,00€	5,60 €	137	HL 3	40x8 mm; Preis pro Meter	-3,80€	3,04 €
123	1012	Anfangsstab	—9,80€	7,84 €	137	HLB 3	40x8 mm	-4,30€	3,44 €
123	1013	Anfangsstab	—9,00€	7,20 €	137	HLA 7	40x8 mm	-8,50€	6,80 €
123	1014	Anfangsstab	—5,30€	4,24 €	137	HLA 9	40x8 mm	-9,00€	7,20 €
123	1021	Anfangsstab	—26,50€	21,20 €	138	HL 7	50x8 mm; Preis pro Meter	-6,00€	4,80 €
122	1023	Anfangsstab	—26,00€	20,80 €	138	HLB 7	50x8 mm	-5,80€	4,64 €
Zierstäbe					138	HLA19	50x8 mm	-9,50€	7,60 €
124	1114	im Gesenk geschm.	—11,60€	9,28 €	138	HLA21	50x8 mm	10,00€	8,00 €
124	1115	im Gesenk geschm.	—8,25€	6,60 €	Untergurtmaterial				
124	1147	im Gesenk geschm.	—11,00€	8,80 €	139	UG 1	20x8 mm; Preis pro Meter	-2,40€	1,92 €
124	1148	im Gesenk geschm.	—13,50€	10,80 €	139	UG 2	25x8 mm; Preis pro Meter	-2,80€	2,24 €
124	1161	im Gesenk geschm.	—13,90€	11,12 €	139	UG 3	30x8 mm; Preis pro Meter	-3,20€	2,56 €
124	1162	im Gesenk geschm.	—12,50€	10,00 €	139	UGB 1	20x8 mm	-2,80€	2,24 €
124	1660	im Gesenk geschm.	—8,70€	6,96 €	139	UGB 2	25x8 mm	-3,00€	2,40 €
124	1661	im Gesenk geschm.	—6,60€	5,28 €	139	UGB 3	30x8 mm	-3,20€	2,56 €
126	1400	glatt	—6,55€	5,24 €	Stangenmaterial kantengehämmert; Preis pro Meter				
126	1401	glatt	—8,65€	6,92 €	140	4100	25x25 mm	12,00€	9,60 €
126	1402	glatt	—7,10€	5,68 €	140	4101	20x20 mm	-4,40€	3,52 €
126	1403	glatt	—9,90€	7,92 €	140	4102	16x16 mm	-3,25€	2,60 €
126	1406	glatt	—7,10€	5,68 €	140	4103	14x14 mm	-2,75€	2,20 €
126	1407	glatt	—10,20€	8,16 €	140	4104	12x12 mm; Länge 3300 mm	-1,80€	1,44 €
126	1416	glatt	—6,20€	4,96 €	Stangenmaterial; Preis pro Meter				
126	1417	glatt	—6,00€	4,80 €	141	4109	16x8 mm gehämmert	-2,50€	2,00 €
127	1404	glatt	—9,80€	7,84 €	141	4110	12x12 mm gerillt	-4,25€	3,40 €
127	1405	glatt	—9,80€	7,84 €	141	4111	16x8 mm gerillt	-4,65€	3,72 €
127	1409	glatt	—7,40€	5,92 €	141	4113	30x12 mm gehämmert	-6,80€	5,44 €
127	1410	glatt	—10,90€	8,72 €	141	4116	Ø12 mm gehämmert	-4,05€	3,24 €
127	1414	glatt	—12,40€	9,92 €	141	4117	30x8/4 mm	-4,65€	3,72 €
127	1415	glatt	—11,20€	8,96 €	141	4118	25x8/4 mm; Preis pro Meter	-4,05€	3,24 €
127	1421	glatt	—11,20€	8,96 €	141	4119	30x8/4 mm mit Nieten, € pro M.	-6,55€	5,24 €
127	1504	kantengehämmert	—6,50€	5,20 €	141	4300	Lochleiste; Preis pro Stück	11,80€	9,44 €
127	1517	kantengehämmert	—9,20€	7,36 €	141	4301	Lochleiste; Preis pro Stück	13,90€	11,12 €
Design-Zierstäbe					141	4302	Lochleiste; Preis pro Stück	14,20€	11,36 €
128	1630	Material Ø12 mm	—10,00€	8,00 €	141	4304	Lochleiste; Preis pro Stück	20,35€	16,28 €
128	1632	Material Ø12 mm	—10,00€	8,00 €	Vierkant- und Rechteckrohre; Preis pro Meter				
129	1652	Material Ø12 mm	—14,70€	11,76 €	142	4120	20x20 mm	-4,70€	3,76 €
129	1653	Material Ø12 mm	—15,80€	12,64 €	142	4125	25x25 mm	-5,75€	4,60 €
129	1656	Material Ø12 mm	—10,60€	8,48 €	142	4130	30x30 mm	-7,35€	5,88 €
129	1657	Material Ø12 mm	—8,00€	6,40 €	142	4132	30x20 mm	-6,45€	5,16 €
129	1659	Material Ø12 mm	—5,60€	4,48 €	142	4140	40x40 mm	-8,95€	7,16 €
130	1664	Material Ø12 mm	—4,45€	3,56 €	142	4143	40x30 mm	-5,80€	4,64 €
Zubehör					142	4153	50x30 mm	-9,00€	7,20 €
131	1550	Ring 12x12 mm	—1,00€	0,80 €	Profileisten und Bundmaterial; Preis pro Meter				
131	1551	Ring 12x12 mm	—1,30€	1,04 €	143	4200	16x8 gerillt	-5,50€	4,40 €
131	1552	Ring 12x12 mm	—1,45€	1,16 €	143	4210	16x8 gerillt	-5,50€	4,40 €
131	1682	Zierspitze 1020 mm	—5,50€	4,40 €	143	4220	16x8 gerillt	-5,50€	4,40 €
131	1553	Ring 12x12 mm	—1,75€	1,40 €	Schnecken				
131	1684	Zierspitze 120 mm	—2,20€	1,76 €	145	5001	12x6 mm	-1,00€	0,80 €
131	1685	Locheisen	—1,45€	1,16 €	145	5002	12x6 mm	-1,15€	0,92 €
131	1688	Ring Ø12 mm	—1,30€	1,04 €	145	5003	12x6 mm	-1,45€	1,16 €
131	1690	Ring Ø12 mm	—1,05€	0,84 €	145	5004	12x6 mm	-1,45€	1,16 €
131	1691	Ring Ø12 mm	—1,25€	1,00 €	145	5005	12x6 mm	-2,10€	1,68 €
Zwischenstäbe					145	5006	12x6 mm	-1,75€	1,40 €
132	1704	kantengehämmert	—1,75€	1,40 €	145	5007	12x6 mm	-1,45€	1,16 €
132	1705	schmal.gehäm. 16x8	—1,80€	1,44 €	Zierelemente				
132	1707	glatt	—1,70€	1,36 €	146	5010	12x6 mm	-1,30€	1,04 €
132	1708	glatt	—2,00€	1,60 €	146	5011	12x6 mm	-0,50€	0,40 €
132	1709	16x8 gerillt	—3,20€	2,56 €	146	5012	12x6 mm	-1,20€	0,96 €
132	1710	16x8 gerillt	—3,60€	2,88 €	146	5013	12x6 mm	-0,45€	0,36 €
132	1711	4xgerillt	—3,20€	2,56 €	146	5014	12x6 mm	-1,40€	1,12 €
132	1712	4xgerillt	—3,40€	2,72 €	Zirbel				
Korb-Gitterstäbe					146	5015	12 mm	-1,60€	1,28 €
133	2011	16x8 gerillt	—6,50€	5,20 €	146	5017	20 mm	-3,55€	2,84 €
133	2014	16x8 gehämmert	—6,50€	5,20 €	Verschiedene Zubehör - Artikel				
133	2015	kantengehämmert	—9,70€	7,76 €	147	5126	Zaunspitze	-2,30€	1,84 €
133	2062	im Gesenk geschm.	—14,00€	11,20 €	147	5321	Zierhalter groß	10,90€	8,72 €
134	2027	glatt	—2,90€	2,32 €	147	5322	Zierhalter klein	-7,50€	6,00 €
134	2028	glatt	—3,00€	2,40 €	147	5323	Festergitterhalter klein	-9,80€	7,84 €
134	2029	glatt	—3,40€	2,72 €	Zierrosetten				
134	2030	glatt	—3,70€	2,96 €	148	5130	Rosette; Quadratisch	-2,40€	1,92 €
134	2031	kantengehämmert	—3,90€	3,12 €	148	5131	Rosette; Quadratisch	-3,70€	2,96 €
135	2033	glatt	—4,20€	3,36 €	148	5132	Rosette; Quadratisch	-3,70€	2,96 €
135	2034	glatt	—4,30€	3,44 €	148	5133	Rosette; Quadratisch	-3,70€	2,96 €
135	2035	glatt	—4,70€	3,76 €	148	5332	Rosette; Rund Ø 75 mm	-3,25€	2,60 €
135	2036	glatt	—4,90€	3,92 €	148	5333	Rosette; Rund	-3,25€	2,60 €
135	2037	kantengehämmert	—5,20€	4,16 €	148	5334	Rosette; Rund	-3,65€	2,92 €
135	2038	kantengehämmert	—5,30€	4,24 €	148	5335	Rosette; Rund	-4,65€	3,72 €

Schmiedeeisen Abverkauf - 20% auf ALLES! Schlagen Sie zu, solange der Vorrat reicht!

Handlauf und Handlaufanfänger

136	HL 1	40x8 mm; Preis pro Meter	—3,80 €	3,04 €
136	HLB 1	40x8 mm	—4,30 €	3,44 €
136	HLA 1	40x8 mm	—8,50 €	6,80 €
Seite	Art.Nr.	Artikelbezeichnung	Preis €	-20%

Zaunspitzen

149	5163	Zaunspitze 155x73x16	—1,70 €	1,36 €
149	5166	Zaunspitze 160x76x16	—0,95 €	0,76 €
149	5167	Zaunspitze 133x62x12	—0,70 €	0,56 €
149	5168	Zaunspitze mit Kugel 155x70 mm	—1,35 €	1,08 €
149	5169	Zaunspitze mit Kugel 130x60 mm	—0,80 €	0,64 €
149	5170	Zaunspitze Rund 150x40	—1,90 €	1,52 €
149	5171	Zaunspitze Rund 120x40	—1,00 €	0,80 €

Handlaufträger und Zierelemente

150	5140	Handlaufträger	—14,90 €	11,92 €
150	5141	Handlaufträger 14 x 14	—14,90 €	11,92 €
150	5144	Geländer Kugel	—15,00 €	12,00 €
150	5340	Handlaufträger Ronde 70 mm	—5,15 €	4,12 €

Torbänder

151	5156	Torband 30 mm gehämmert	—9,30 €	7,44 €
151	5157	Torband 24 mm gehämmert	—7,20 €	5,76 €
151	5158	Torband 20 mm gehämmert	—5,70 €	4,56 €
151	5310	Torband 20 mm glatt	—3,60 €	2,88 €
151	5311	Torband 24 mm glatt	—4,00 €	3,20 €
151	5312	Torband 30 mm glatt	—9,45 €	7,56 €

Schlossplatten

152	5147	Schloßplatte links; Dorn 60 mm	—12,00 €	9,60 €
152	5148	Schloßplatte rechts; Dorn 60 mm	—12,00 €	9,60 €
152	5149	Schloßplatte ungelocht	—11,50 €	9,20 €
152	5150	Schloßplatte links; Dorn 60 mm	—22,90 €	18,32 €
152	5151	Schloßplatte rechts; Dorn 60 mm	—22,90 €	18,32 €
152	5152	Schloßplatte ungelocht	—22,00 €	17,60 €
152	5153	Schloßplatte links; Dorn 40 mm	—22,30 €	17,84 €
152	5154	Schloßplatte rechts; Dorn 40 mm	—14,00 €	11,20 €
152	5155	Schloßplatte ungelocht	—20,80 €	16,64 €

Zaunspitzen

149	5160	Zaunspitze 122x68x22	—0,75 €	0,60 €
149	5161	Zaunspitze 138x68x26	—1,30 €	1,04 €
149	5162	Zaunspitze 126x60x12	—0,90 €	0,72 €
Seite	Art.Nr.	Artikelbezeichnung	Preis €	-20%

Türdrücker und Zubehör

153	5200	Drücker - Rosette	—7,80 €	6,24 €
153	5201	Schlüsselschild	—5,70 €	4,56 €
153	5202	Drehknopf feststehend	41,00 €	32,80 €
153	5203	Drücker - Rosette 5 mm	—6,60 €	5,28 €
153	5204	Schlüsselschild 2,5 mm	—5,50 €	4,40 €
153	5205	Drehknopf	34,10 €	27,28 €
153	5206	Türdrücker rechts	36,40 €	29,12 €
153	5207	Türdrücker links	36,40 €	29,12 €
153	5208	Türdrücker rechts	25,40 €	20,32 €
153	5209	Türdrücker links	25,40 €	20,32 €
153	5210	Türdrücker rechts	23,10 €	18,48 €
153	5211	Türdrücker links	23,10 €	18,48 €

Rebholz; Weintraben Blätter u. Weinranke

154	5242	Rebholz konisch 12-16 mm	13,50 €	10,80 €
154	5243	Rebholz konisch 16-20 mm	16,30 €	13,04 €
154	5250	Weinblatt	—5,80 €	4,64 €